PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Comissão Organizadora do PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025, designada por meio da

Portaria nº 171/2025, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital, TORNA PÚBLICA a

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA a ser realizada no dia

26 DE MARÇO DE 2025 (QUARTA-FEIRA), as 14h, na sala do NEP no HOSPITAL

MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, situado a Rua Eunice Carneiro de Paula, nº 82 - 186,

Jacupiranga - SP, 11940-000.

DENTISTA

CANDIDATO DOC.

GIOVANA CAROLINA LISBOA CANDIDO ***.648.728-**

IVONETE MOREIRA MATOS ***.239.308-**

MARIA JULIA PINTO DA CUNHA ***.244.858-**

MONIQUE GOMES DO CARMO ***.050.988-**

TALIANI SOUZA CUNHA MENDES  ***.732.588-**

VICTOR GREC PIRES PINTO ***.100.598-**

MÉDICO VETERINÁRIO

CANDIDATO DOC.

JACIARA LIMA SALLES ***.902.468-**

LEANDRO JOSÉ MARIANO E RIBEIRO ***.845.458-**

A candidata sob o documento nº ***.838.648-** não obteve a pontuação necessária para entrevista.

Jacupiranga, 25 de março de 2025.

Presidente: Willian Rodrigo Virginio de Souza – Secretário Municipal de Saude;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Camila Capobianco- Diretora da Vigilância em Saúde;

Membro: Rayane Giordani Siedlarczyk - Coordenadora Saúde Bucal;